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VX 5301.515 - Kit para transporte para armarios VX, VX IT

vazios

Para transportar os racks vazios diretamente ao local de instalagao.

Recursos

Cad. Ref.
Descrigao do produto

Escopo de fornecimento

Dimensdes

Altura (nota)

Indicagdo de montagem
Capacidade de carga
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0
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VX 5301.515
Para transportar os racks vazios diretamente ao local de instalagao.

4 rodizios incluindo cantoneiras de fixagao
Inclui material de fixagao

Altura: 58 mm

Altura total = altura do armario + 58 mm

A base tem que ser aberta nos pontos de montagem

Carga estatica maxima: 2000 N por kit de rodizio incluindo o rack
4 unid.

32

3.56

83024900

4028177952485

EC002625

27189234



