

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5301.515

Kit para transporte

Estado: 13-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

VX 5301.515 - Kit para transporte para armários VX, VX IT vazios

Para transportar os racks vazios diretamente ao local de instalação.

Recursos

Cód. Ref.	VX 5301.515
Descrição do produto	Para transportar os racks vazios diretamente ao local de instalação.
Escopo de fornecimento	4 rodízios incluindo cantoneiras de fixação Inclui material de fixação
Dimensões	Altura: 58 mm
Altura (nota)	Altura total = altura do armário + 58 mm
Indicação de montagem	A base tem que ser aberta nos pontos de montagem
Capacidade de carga	Carga estática máxima: 2000 N por kit de rodízio incluindo o rack
Emb.	4 unid.
Peso líquido	3.2
Peso bruto	3.56
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177952485
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234